
Bytové družstvo Žižkov, Pod lipami 2511/64, Praha 3 
 

 

P o z v á n k a 
 

 

na shromáždění delegátů, které se bude konat dne 13. 11. 2023 od 17.00 hodin 

 v sále Středního odborné školy Jarov, Učňovská 100/1, Praha 9. 

 

P r o g r a m : 

 

1) Zahájení 

2) Schválení jednacího řádu 

3) Volba mandátové komise - zjištění schopnosti usnášení  

4) Schválení programu  

5) Volba:           -  návrhové komise 

     -  ověřovatelů zápisu 

       Jmenování:  -  skrutátorů 

      -  zapisovatele 

6) Zpráva o výsledku hospodaření a činnosti družstva za rok 2022   

7) Zpráva kontrolní komise k činnosti družstva a k výsledkům hospodaření za rok 2022 

8) Diskuse k předneseným zprávám 

9) Zpráva mandátové komise 

10) Projednání a schválení návrhu usnesení SD k již projednaným zprávám a návrhům.  

11) Rozpočet správy družstva na rok 2023 

12) Náměty a návrhy, podané před zahájením SD 

13) Diskuse na volná témata 

14) Návrh a schválení zbývající části usnesení SD 

15) Závěr 

 

Delegáti vezmou tuto pozvánku s sebou, předloží ji při podpisu prezenční listiny a použijí ji 

jako hlasovacího lístku. 

 

Žádáme delegáty, aby si závažné diskusní příspěvky připravili v písemné formě tak, aby je po 

přednesení mohli předat zapisovateli. Zejména pak návrhy bodů do usnesení, pokud je návrh 

součástí příspěvku. Přivítali bychom, kdyby zejména zásadnější a rozsáhlejší příspěvky mohly 

být projednány již na pracovní schůzce před datem konání shromáždění delegátů. 

Pracovní schůzka se bude konat dne 9. října rovněž ve velkém sále jako shromáždění.  

 

V Praze dne 27. 10. 2023 

 

 

                                                   Ing. Jan Železný v.r.                    Ing. Tomáš Ullrich v.r. 

                                                           předseda                                      místopředseda 

 

 

 


